GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Procuradoria Geral do Estado - PGE

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Do: Presidente do Conselho Superior da Procuradoria Geral do Estado
Para: Membros do Conselho Superior da Procuradoria Geral do Estado

Senhores Conselheiros,

De ordem, observando o art. 42 do Regimento Interno, tenho a honra de me dirigir a Vossas

Excelências para transmitir a convocação do Excelentíssimo Senhor Presidente, para a realização de
Reunião Extraordinária do CSPG-PGE, a se realizar às 9h00min do dia 09 de outubro de 2024
(quarta-feira), presencialmente e por vídeoconferência, no auditório da Secretaria de Estado da Saúde
(SESAU), localizado no Palácio Rio Madeira, Edifício Rio Machado, 4º andar, com a pauta listada abaixo.

Ordem do Dia:

1) Sessão solene de posse do senhor Giovani Fonseca de Miranda Junior no
cargo de Procurador do Estado de Rondônia, conforme consta no processo nº
0020.018449/2024-71.

Porto Velho/RO, data e hora do sistema.

Tomás José Medeiros Lima
Secretário do Conselho Superior

Documento assinado eletronicamente por Tomas Jose Medeiros Lima , Procurador do Estado, em
27/09/2024, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053226657 e o código CRC 7ADF5A95.

Referência: Caso responda este Instrumento Convocatório, indicar expressamente o Processo nº
0020.105210/2021-98 SEI nº 0053226657

Instrumento Convocatório 0053226657         SEI 0020.105210/2021-98 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Instrumento Convocatório 0053226657